
 

 

ZARZĄDZENIE NR  0050.648.2016.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 13 maja 2016r.  

 
w sprawie cofnięcia powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Przystani Twórczej – Cieplickie Centrum Kultury w Jeleniej Górze. 
 
Na podstawie art. 15  ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 406 ze zm.) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U z 2016r. poz.446 ) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Z dniem 13 maja 2016r. cofam Pani Aleksandrze Jarocińskiej powierzenie pełnienia 
obowiązków Dyrektora  Przystani Twórczej – Cieplickie Centrum Kultury w Jeleniej Górze 
nadane Zarządzeniem nr 0050.365.2015.VII  Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 
października 2015r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 Prezydent Miasta 
 Jeleniej Góry 
 (-) Marcin Zawiła 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


